Edição 1.727 | Ano 11
22 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CHAMADA PÚBLICA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 001-2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OKI2QA91-XN2COLO5-QOZK4AOL-OFSZVAQS
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 001-2024

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará a CHAMADA PÚBLICA Nº 001-2024,
objetivando  a  Aquisição  de  gêneros  alimentícios  oriundos  da  Agricultura  Familiar  e  do  Empreendedor
Familiar Rural, destinado ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE para atender as demandas
da Alimentação Escolar do Município de Acajutiba/BA, durante o ano letivo de 2024.  Data/hora/local para
recebimento e abertura dos envelopes de habilitação e projetos de vendas: 14.03.2024 às 09:00 horas na
Praça  Aquinoel  Borges,  54,  Centro  –  Acajutiba  –  BA.  O Edital  poderá  ser  disponibilizado  na  sede da
Prefeitura Municipal de Acajutiba, no setor de Licitações, pelo e-mail:  licitacaoacajutiba@gmail.com ou no
site:  https://doem.org.br/ba/acajutiba/editais  . Informações: mesmo endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das
8:00h às 12:00h. Acajutiba – BA, 22/02/2024. Agente de Contratação: Ronaldo dos S. Ribeiro.

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.727 | Ano 11
22 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 001-2024

Certificação Digital: OKI2QA91-XN2COLO5-QOZK4AOL-OFSZVAQS
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	CHAMADA PÚBLICA
	AVISO DE CHAMADA PÚBLICA 001-2024

		2024-02-22T00:10:07-0300